LAND ROVER FREELANDER 98/05  IMISUMGNIDA

e N (O =550 Iz

MISUTONIDA s.r.L. - 12062 CHERASCO (CN) - Via Fondovalle n” 3
) l
o /

Tel. 0172-489283 - Fax 0172-488381
E+F+G
S/83P/DS

Web Site: http://www.misutonida.com - E-mail: misutonida@misutonida.com

DATA REALIZZATO DA: S/83A/DS
M’NEA 02,/03/04 |MANDALITI A.
messarigs é}&? @ CONTROLLATO E APPROVATO DA BULLONERIA ED ACCESSORI
GALLO CLAUDIO BOLT AND ACCESSORIES
OGGETTO 4] TE 10x50 - BOLT A
oBJecT: |GRAND PEDANA “SOCE KT 4[M10 AUTOB. - NUT B
| KIT CODE 83 6 TE 8x20 con Tond. Saldato (CORTO)
LAND ROVER FREELANDER 2-4P/DO0O0RS 98,/05 SHORT BOLT WITH WELDED ROD
|G,/ 148 /Xt sec WOX a5 303 P [
ITEM: / /IX|stainless steel AlSI 304 version
g| M8 - NUT E
S/83A/DS SUPPORTO ANTERIORE DESTRO O SINISTRO (FRONT RIGHT,/LEFT BRACKET) 8| GROVVER 48 F
S/83P/DS SUPPORTO POSTERIORE DESTRO O SINISTRO (REAR RIGHT /LEFT BRACKET) 8] ROND 48 - WASHER G




LAND ROVER FREELANDER 98/05

[ IMISUTLGNIDA

m- italian at.:_g.f: @m@

DATA REALIZZATO DA:

02,/03/04 |MANDALITI A.

CONTROLLATO E APPROVATO DA

GALLO CLAUDIO

OGGETTO:
OBJECT:

GRAND PEDANA

LAND ROVER FREELANDER 2-4P 98/05

ARTICOLO:
ITEM:

GP/146/1X

Versione acciaio INOX AISI 304
Stainless steel AISI 304 version

[ IMISULGONIDA
COM =i siis Eiszs




LAND ROVER FREELANDER 98/05

U IMIS UG NIDA
C @ t2lian stvle Elsocc)

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

1. Per inserire i TE 8X20 con tondino saldato forniti nel kit occorre
liberare i fori posti nella parte laterale dalla copertura cartacea
(vedi FOTO1-2-5-6).

2. PARTE ANTERIORE (DESTRA E SINISTRA]

o Parte Laterale:
Inserire il TE 8X20 con tondino saldato (C) come FOTO1 e farlo
fuoriuscire come FOTO2.

o Parte Sotto:
Inserire il TE 8X20 con tondino saldato (C) come FOTO3 e farlo
fuoriuscire come FOTO4.
Procedere al montaggio del supporto S/83A/DS e serrare |
bulloni M8 (FOTO4a).

3. PARTE POSTERIORE [DESTRA E SINISTRA)

o Parte Laterale:
Inserire il TE 8X20 con tondino saldato (D) come FOTO1 e farlo
fuoriuscire come FOTOS e farlo fuoriuscire come FOTOB.

« Parte Sotto:
Inserire il TE 8X20 con tondino saldato (C) come FOTO7 e farlo
fuoriuscire come FOTOS8.
Procedere al montaggio del supporto S/83P/DS e serrare i
bulloni M8 (FOTO8a).

1.

2.

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE
Pour insérer les TE 8X20 avec le rond a béton saudé fournis dans le kit il est
nécessaire libérer les trous placés dans le coté plus latéral de la couverture de papier.
COTE ANTERIEURE DROITE ET GAUCHE
2.1. Latéral : Insérer le TE 8X20 avec le rond a béton soudé (C) comme dans la
PHOTO1 et le faire sortir comme dans la PHOTO2.
2.2. 8ous : Insérer le TE 8X20 avec le rond a béton soudé (C) comme dans la PHOTO3
et le faire sortir comme dans la PHOTO4.
2.3. Procéder avec I'assemblage du support S/83A/DS et serrer les boulons M8
(PHOTOA4a).
COTE POSTERIEUR DROIT ET GAUCHE
3.1. Latéral : Insérer le TE 8X20 avec le rond a béton soudé (D) comme dans la
PHOTOS et le faire sortir comme dans la PHOTOG.
3.2. Sous : Insérer le TE 8X20 avec le rond a béton soudé (C) comme dans la PHOTO7
et le faire sortir comme dans la PHOTOS8.
3.3. Procéeder avec I'assemblage du support S/83P/DS et serrer les boulons M8
(PHOTOS8a).

DATA REALIZZATO DA:

02/03/04 |MANDALITI A.

[ IMISURGNIDA

CONTROLLATO E APPROVATO DA

C @ koian stvle ZlsecZ}

GALLO CLAUDIO

OGGETTO: | GRAND PEDANA
OBJECT:

LAND ROVER FREELANDER 2-4P 98,/05
ARTICOLO: Versione acciaio INOX AISI 304
ITEM: GP/II 46/|x Stainless steel AISI 304 version

1.

2.

.|l =
FITTING INSTRUCTIONS __—]
In order to insert the TE 8X20 with the welded rod supplied in the kit it is necessary
to free the holes located in the most lateral side of the paper covering.
FRONT SIDE RIGHT-LEFT
2.1. Lateral Side: insert the TE 8x20 with the welded rod (C) as shown in PICTURE1
and make it get out as shown in PICTURE2.
2.2. Lower Side: insert the TE 8x20 with the rod welded (C) as shown in PICTURE3
and make it get out as shown in PICTUREA4.
2.3. Go on with the assembly of the S/83A/DS and screw the bolts M8 (PICTURE4a).
REAR SIDE RIGHT-LEFT
3.1. Lateral Side: insert the TE 8x20 with the rod welded (D) as shown in PICTURES
and make it get out as shown in PICTUREG.
3.2. Lower Side: insert the TE 8x20 with the rod welded (C) as shown in PICTURE?7
and make it get out as shown in PICTURES.
3.3. Go on with the assembly of the S/83P/DS and screw the bolts M8 (PICTURES8a]).




